



Møtereferat motorgruppa

TILSTEDE:		Kjell Øpstad, Christer Lie, Egil Thon, Torgeir Pedersen, Kolbjørn Walderhaug		DATO:	15 mars 06
KOPI:		Øyvind Moe		STED:	ENHS
ANSV:	Sak	NR:		FERDIG:	
FG	Konstituere nytt motorstyre	1	Det nye motorstyret ble konstituert etter årsmøtet i DFK. Det ble vedtatt å utnevne Torgeir Pedersen, teknisk sjef til nytt styremedlem. Det ble videre besluttet at to aktuelle kandidater kontaktes vedrørende vervet som styremedlem nummer to.		
CL	Nestleders orientering	2	Nestleder jobber med å få arrangert et langturkurs for motorflygere i løpet av året.		
KW	Økonomi	3	<p>Det er betalt ned 200.000,- ekstra på lånet til DFK og det er fortsatt 400.000,- på bok, så vi har god likviditet. DFK totalt har en god økonomi.</p> <p>9 elever har betalt teorikurset, resterende deltager følges opp mtp betaling.</p> <p>Det anbefales å ta en økonomigjennomgang etter ca. 6 mndr med tanke på evt revisjon av timeprisene på flyene.</p> <p>Selvassuransfondet er skilt ut og har fått eget styre. Kolbjørn er motorgruppas representant og fondet har egen kasserer. Som følge av denne omorganiseringen er ikke lenger "Grønt Lys" indikatoren på DFK Web for betalt medlemskap i fondet lenger aktiv.</p>		
ET	Flyskolen	4	<p>Vi har 8 elever fra tidligere teorikurs og det er 4 som enda ikke har kommet i gang med praktisk flyging. Det er kommet inn en ekstern elev til klubben og det er 11 elever på nåværende teorikurs. Flyskolen har derfor en stor elevmasse for tiden.</p> <p>Det er intervjuet en ny instruktør til klubben. Han bor på Kongsberg og kan også fly på dagtid. Denne nye instruktøren ventes å kunne starte med skoling ila kort tid. Det er også mulig at vi kan få enda en instruktør, men han har nettopp fått jobb i Ryanair og må foreløpig prioritere jobb.</p>		

			Tidligere har det vært praksis at klubben har dekket selvassuranséfondsmedlemskap og PFT for skolens instruktører. Ny kasserer må få beskjed slik at kontoer ajourføres riktig.	
TP	Teknisk	5	ASF har vært på Notodden pga lekkasje i bremsene på det ene hjulet. En magnet har gått ut på tid, men er kontrollert. ASF har i dag kun 1 radio i drift. Den andre (den nye) er på reparasjon på Torp. DFL status er ok.	
KØ	Flygesjef	6	Pga stor snømengde er banebredden redusert til 18 meter med forskjøvet centerline. Kjell tar opp med flyplassjefen angående en bedre publisering av de midlertidige banebestemmelsene på webben. Kjell trenger hjelp til revisjon av AIP og BSL. Det er mulig å få abonnere på dette elektronisk. Kolbjørn legger ut sin elektroniske versjon på PC'n i Flighten på ENHS.	
Alle	Ålandstur	7	Klubben har mottatt invitasjon fra AOPA til flytur til Åland i Mai. Invitasjonen legges ut nett.	
Alle	Nye regler for ENHS pga fornyet konsesjon	8	Det er ikke tillatt å fly før kl 1100 på søn og helligdager i henhold til de nye konsesjonsreglene. Dette gjelder også enkeltavganger før fastsatt tid.	
FG	Automatisk fornyelse av årskort	9	Fredrik sjekker opp forhold rundt om motorgruppa skal innføre automatisk fornyelse av årskort.	
Alle	NAK Motor – ledermøte	10	Styret besluttet at Torgeir Pedersen representerer DFK/M på NAKs ledermøte i Bodø den første helgen i April.	
Alle	Medlemsaktiviteter	11	Alle styremedlemmene ble oppfordret til å se på mulige medlemsaktiviteter til neste styremøte. Ambisjonen bør være å gjennomføre et par aktiviteter i løpet av inneværende styreperiode.	